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 لیگ برتر
تاتنهام یک - نیوکاسل صفر

چلسى 5 - هادرسفیلدتاون صفر
اورتون یک - ولورهمپتون 3

کریستال پالاس 2 - فولام صفر
برنلى یک - ساوتهمپتون یک
برایتون صفر - واتفورد صفر

کاردیف سیتى 2 - بورنموث صفر
 لالیگا

لوانته صفر - ختافه صفر
سوسیداد 2 - بیلبائو یک

بارسلونا 2 - والنسیا 2
سلتاویگو یک - سویا صفر

 سرى آ
امپولى 2 - کیه وو 2

ناپولى 3 - سامپدوریا صفر
یوونتوس 3 - پارما 3

 بوندس لیگا
هرتابرلین صفر - ولفسبورگ یک
فرانکفورت یک - دورتموند یک
لورکوزن 3 - بایرن مونیخ یک
نورنبرگ یک - وردربرمن یک

هوفنهایم یک - دوسلدورف یک
شالکه صفر - مونشن گلادباخ 2

 لوشامپیونا
موناکو 2 - تولوز یک
رن یک - آمیا صفر

آنژه یک - دیژون صفر
ریمز 2 - مارسى یک

 لیگ برتر
وستهام – لیورپول

 لالیگا
رایووایکانو – لگانس

 سرى آ
فروسینونه – لاتزیو
کالیارى – آتالانتا

واکنش کونته به نیمکت 
اینتر

گفته مى شود  آنتونیو کونته مذاکراتى با همکار 
قدیمى اش در یوونتوس جوزپه ماروتا که اکنون 
مدیر اجرایى اینتر شــده، آغاز کرده و در پایان 
فصل جانشین اســپالتى خواهد شد. او بعد از 
اخــراج از چلســى اکنون بیکار اســت و طبق 
ادعــاى شــبکه BeIn Sports این مرد 49 
ساله پنج شنبه در میلان رویت شده است. او در 
میلان در پاسخ به شایعه رفتنش به اینتر گفت: 
«دوســت ندارم در میانه فصل هدایت یک تیم 
را قبــول کنم و ترجیح مى دهم از ابتداى فصل 
کارم را شــروع کنم. به شما تضمین مى دهم تا 
تابستان سال آینده مرا در هیچ تیمى نخواهید 
دید. در مورد اینتر مردم خیلى وقت اســت که 
دارند صحبت مى کنند اما این فقط یک شایعه 

است.»

بیانیه پى اس جى علیه نظرسنجى جنجالى
یک نظرســنجى که توسط رادیو RTL برگزار شده نشان مى دهد که 84 
درصد مردم فرانســه بر این باور هســتند که عامل خطاهاى بسیارى که 
روى نیمار انجام مى شــود، خود اوست. نیمار به علت مصدومیت در دیدار 
اخیــر تیمش 10 هفته از میادین دور خواهد بود که بدین ترتیب 2 دیدار 
تیمش مقابل منچستریونایتد در چمپیونزلیگ را از دست خواهد داد. او در 
جریان دیدار مقابل استراســبورگ، 3 بار با خطاى مدافعان حریف روبه رو 
شد و رادیو RTL با نظرسنجى اش مدعى شده که عامل خطاها خود نیمار 
است زیرا در زمین بیش از حد با توپ حرکت مى کند. با این حال باشگاه 
پارى سن ژرمن با انتشار بیانیه اى با این نظرسنجى مخالفت کرده است. در 
این بیانیه آمده: «در ابتدا شــک و شــبهات بسیارى در مورد صداقت این 
نظرســنجى وجود دارد. در ادامه با توجه به نتایج این نظرسنجى آیا باید 
به آن خندید یا با آن گریه کرد؟ باید این نظرســنجى ها را متوقف کرد و 
هیچ هدفى پشت آن ها به جز این که سعى داشته باشند تمرکز ما را براى 

قهرمانى به هم بزنند وجود ندارد.»

اسکوربورد

برنامه

گزارش

سوژه

یک ســال پیش کریم بنزما وارد 30 ســالگى شد؛ سنى که باعث 
شد مهاجم فرانســوى دید تازه اى به زندگى و فوتبالش پیدا کند. 
عملکرد خوب در چند بازى اخیر رئال نشان مى دهد که کریم این 
روزها اوج گرفته و عامل این پیشرفت تمرینات اختصاصى فیزیکى 
و روان شناسى است. مهاجم فرانسوى رئال مادرید با آگاهى از این که 
بازیکن هاى حرفه اى که وارد 30 سالگى مى شوند باید بهتر از قبل 
از سطح فیزیکى خود مراقبت کنند، روش تمریناتش را تغییر داده 
است. بنزما شروع به انجام یک کار خاص با هدف تقویت عضلات و 
ماهیچه هاى بدنش توسط یک جلیقه الکتریکى کرد. اولین تاثیرى 
که روى بدن او ایجاد شد، باعث شد تا متخصصان بدنسازى باشگاه 

رئال مادرید مخصوصــا آنتونیو پینتوس از عضلات او تعریف کنند 
اما پینتوس به او پیشــنهاد کرد وزنش را کم کند. در حقیقت این 
تمرینات باعث شد تا کریم بنزما تاثیرش را روى سرعت عمل و بازى 
کردن بهتر در زمین ببیند. طبق برنامه پینتوس، کریم بنزما 5 کیلو 
از عضلاتش (نه چربى) را از دست داد اما این کاهش عضلات باعث 
شد تا فیبر بیشترى در بدن او باشد و کمتر در معرض مصدومیت 
قرار بگیرد. همه این کارها موجب شد تا بنزما در شرایط بهترى قرار 
گیرد و همان برنامــه را همچنان ادامه مى دهد. میوه هاى مختلف 
در برنامه او یکى از خوراکى هاى مفیدى اســت که او مى خورد. در 
کنار تمام این تغییرات فیزیکى، آمادگى ذهنى کریم بنزما به نبوغ 

کامل رسیده اســت. او متاهل است و پدر یک دختر به نام ملیا و 
پســرى به نام ابراهیم است که باعث شــده شرایط روحى بهترى 
داشته باشد. او علاقه مند است که در تربیت فرزندانش نقش داشته 
باشــد و این مســئولیت بزرگ را هم بر عهده گرفته است. درست 
مثل مسئولیتش در رئال مادرید که بعد از رفتن کریستیانو رونالدو 
تبدیل به سومین کاپیتان باشگاه شده است. از لحاظ روان شناسى، 
سختى ها و موانعى که در این 9 سال در رئال مادرید بر سر راه کریم 
قرار داشته، باعث شده که او مسئولیت پذیرتر و قوى تر شود. رویاى 
کریم همیشه موفقیت در رئال مادرید بوده؛ رویایى که شاید در حال 

وقوع و در مسیر درستى قرار گرفته است. 

تمرینات فیزیکى و روان شناسى دلایل بهبود عملکرد بنزما در رئال

مارك هامســیک، رکورددار گلزنى باشــگاه ناپولى قصد دارد از این تیم جدا شــود و کارلو آنچلوتى، 
ســرمربى ناپولى فاش کرد که هامســیک در حال مذاکره با باشگاهى چینى براى انتقال به لیگ چین 
اســت. مارك هامسیک، هافبک اهل اسلواکى باشــگاه ناپولى در طول 12 فصل حضور در این باشگاه 
ایتالیایى 121 گل براى این تیم به ثمر رســانده و رکورددار گلزنى در تاریخ این باشــگاه است. کارلو 
آنچلوتى با تایید شایعات در این باره فاش کرد که هامسیک در حال مذاکره با یک باشگاه چینى است 
و قصد دارد فوتبال خود را در لیگ چین ادامه دهد.  هامسیک در جریان پیروزى 3-صفر ناپولى مقابل 
سامپدوریا، پانصدوبیستمین بازى خود با پیراهن ناپولى را انجام داد تا رکورد بیشترین بازى براى این 
باشــگاه را هم به خود اختصاص دهد. کارلو آنچلوتى بعد از بازى درباره هامســیک گفت: «بین ناپولى 
و یک باشــگاه چینى صحبت هایى در جریان است و ما با خود بازیکن در حال بررسى پیشنهاد طرف 
چینى هستیم. باشگاه ناپولى احترام بسیار زیادى براى این بازیکن قائل است. او در اینجا تاریخ سازى 

کرده ولى اگر مى خواهد تجربه جدیدى داشته باشد ما این اجازه را به او خواهیم داد.»

کریســتیانو رونالدو پس از تســاوى خانگى 3-3 یوونتوس مقابل پارما در دیــدارى که با 2 گل او 
3-یک از میهمانش پیش افتاده بود، تاکید کرد که جاى نگرانى نیست. یوونتوس در شبى که ستاره 
پرتغالى اش در اولین فصل حضور خود در ســرى آ شمار گل هایش را به 17 رساند، براى دومین بار 
متوالى(پس از باخت 3-صفر هفته پیش مقابل آتالانتا در جام حذفى) متوقف شد و حاشیه امنیتش 
در جدول رده بندى سرى آ را به 9 امتیاز کاهش داد. رونالدو پس از بازى به شبکه DAZN گفت: 
«فوتبال همین اســت. من بابت گل هایى که زده ام خوشــحالم اما از نتیجه نه. پارما منتظر ماند تا 
اشــتباهى از ما ســر بزند و ما در دقایق پایانى بیش از اندازه در لاك دفاعى فرو رفته بودیم، فوتبال 
همین اســت. همه بازى هاى یوونتوس را تماشــا مى کنند چون ما بهترین تیم هستیم و همه تیم ها 
کاملا بازى ما را تحلیل مى کنند تا راهى براى شکســت دادن ما پیدا کنند. با این حال جاى نگرانى 
نیســت و باید خونسردى مان را حفظ کنیم. ما نگران نیستیم چون به تیم مان، به تاکتیک هاى  مان، 

سرمربى مان و کادر فنى مان ایمان داریم.»

آقاى گل ناپولى ساز جدایى کوك کرد رونالدو: مساوى با پارما؟ جاى نگرانى نیست

خبر بد براى بارسا در آستانه ال کلاسیکو

شاگردان والورده که با 5 امتیاز 
اختــلاف نســبت بــه اتلتیکو 
حاشــیه امنیت مناســبى در صــدر جدول 
ایجاد کرده بودند، شــنبه شــب در نیمه اول 
برابر والنســیا غافلگیر شدند. گامیرو و سپس 
پاره خــو از روى نقطه پنالتــى میهمان را در 
نوکمــپ پیش انداختند اما لیونل مســى در 
دقایق پایانى نیمــه اول از روى نقطه پنالتى 
فاصله را به یــک گل کاهش داد تا نیمه اول 
با برترى 2-یک والنســیا تمام شود. در نیمه 
دوم باز هم مســى بود که به داد آبى انارى ها 
رسید و با ضربه اى اســتثنایى با پاى چپ از 
بیرون محوطه جریمه توانست گل تساوى را 
به ثمر برســاند. روى این گل نتو، گلر والنسیا 
دید کافى نداشــت و عملا ایستاد و نظاره گر 
ورود تــوپ به دروازه خود شــد. حالا اعجوبه 
آرژانتینى بــه اولین بازیکن در 5 لیگ معتبر 
دنیا تبدیل شــد که در این فصل توانسته 20 
گل یا بیشتر به ثمر برساند. او حالا با 21 گل 
زده صدرنشــین جدول گلزنان لالیگا و کفش 

طلاى اروپاست. همچنین این هشتمین بازى 
متوالى در لالیگا بود که مسى گلزنى مى کرد 
و دبل شــماره 115 او با پیراهن بارسلونا نیز 
بــود. نوار گلزنــى لئو در تاریخ 16 دســامبر 
آغاز شــد؛ زمانى که در بــازى مقابل لوانته 
در لالیگا هت تریک کــرد. از آن زمان به بعد 
در هر دیــدارى که به میــدان رفت گل زد. 
ســلتا، ختافه، ایبــار، لوانته(حذفى)، لگانس، 
تیم هایى  والنســیا  و  ســویا(حذفى)  خیرونا، 
هستند که در بازى هاى پشت سر هم از مسى 
گل خوردنــد. گلى که مســى در بازى مقابل 
والنســیا زد گل شــماره 580 براى بارسلونا 
بــود و همچنین گل شــماره 67 این بازیکن 
از روى نقطــه پنالتى بــراى تیمش بود. این 
گل ششمین پنالتى بود که او در بازى مقابل 
والنسیا به ثمر رساند. تنها مقابل رئال مادرید 
اســت که مســى پنالتى هاى بیشترى را وارد 
دروازه کرده اســت. نکته دیگر این که مهاجم 
آرژانتینى براى یازدهمین فصل متوالى از مرز 
20 گل زده در لیــگ عبور کرد. داســتان از 

فصل 09-2008 شروع شد که مسى 23 گل 
در لیگ زد در حالى که فصل قبل از آن تنها 
10 گل زده بود. بهترین عملکرد مسى از این 
لحــاظ نیز به فصل 12-2011 برمى گردد که 
این اعجوبه موفق شد 50 گل در لالیگا بزند. 

 کاتالان ها نگران مصدومیت اعجوبه
همه چیز داشت براى لئو خوب پیش مى رفت 
که مصدومیت ناگهانى تا حدى شــیرینى این 
رکورد را تحت تاثیر قرار داد. دقیقه 70 بازى 
بود که مســى پس از برخورد بــا تونى لاتو، 
بازیکن والنسیا به کنار زمین رفت و از پزشکان 
بارسا خواست که به سمت او بیایند. او از ناحیه 
ران پاى راســت دچار مشکل شده بود و پس 
از چند دقیقه معالجه کنار زمین راهى میدان 
شد و تا پایان نیز به بازى ادامه داد هرچند که 
مشخص بود همچنان احساس درد مى کند و 
دیگر نتوانســت درخشش دقایق گذشته خود 
را تکرار کند. مســى ترجیح مــى داد تا جایى 

کــه امــکان دارد از اســتارت هاى انفجارى و 
دویدن هاى سریع خوددارى کند. طبق ادعاى 
بارســاتى وى، لیونل مســى در جریان بازى با 
والنســیا دچار انقباض عضلانى شده و حضور 
او در ال کلاسیکو در هاله اى از ابهام قرار دارد. 
درســت در دقایقى که این اتفاق براى مسى 
افتاد، نوکمپ را ســکوت و نگرانى عجیبى فرا 
گرفت. مســى تا پایان بــازى در زمین حاضر 
بود ولى درنهایت با چهره اى درهم به رختکن 
رفت. طبق ادعاى ریــکارد تورکمدا، خبرنگار 
بارســاتى وى، مشکل مســى انقباض عضلانى 
است و مشخص نیســت که به ال کلاسیکوى 
چهارشنبه شب مى رســد یا خیر اما به زودى 
مشخص مى شود که میزان دقیق مصدومیت 
او چقدر اســت. لئو پیش از این ال کلاسیکوى 
رفت لالیگا را نیز به دلیل مصدومیت از دست 
داده بود و حالا نبود او در این بازى تاثیرگذار 

به شدت به آبى انارى ها ضربه مى زند. 

مصدومیت 
نگران کننده مسى

کوین گامیرو، بازیکن والنســیا در بازى برابر بارســا اعاده حیثیت 
کرد و روى پاس زیباى رودریگو توانست گل اول تیمش را به ثمر 
برساند. والنســیا یک گل دیگر هم زد اما با درخشش مسى و دبل 
او بارســا از شکســت خانگى نجات پیدا کرد. پیش از اتمام نیمه اول 
بر اثر برخورد گامیرو با پیکه در یک نبرد هوایى هر 2 به شــدت 
مصدوم شدند. پیکه از ناحیه سر خونریزى کرد و گامیرو به دلیل 
مصدومیت چشم تعویض شــد. او با انتشار عکسى خبر از وضعیت 
وخیم چشمش داد و به نظر مى رســد که بازى بعدى تیمش را از 

دست خواهد داد.

در انگلیس خرافاتى ها معتقدند حضور گربه سیاه باعث خوش شانسى و 
خوشبختى مى شود اما حرکت هواداران اورتون براى فرستادن یک گربه 
سیاه روى چمن گودیسون پارك حداقل در بازى شنبه شب براى آن ها 
خوش یمن نبود و تافى ها با قبول شکســت برابر ولورهمپتون شــانس 

صعود به رده هفتم جدول لیگ برتر را هم از دست دادند.

باشگاه کاردیف براى گرامیداشت بازیکن آرژانتینى تیمش که مفقود شده 
مراســمى برگزار کرد. هواداران طرح موزاییکى با نام سالا در ورزشگاه 
شــکل داده بودند. بیرون استادیوم نیز پر از پیراهن ها و گل هایى براى 
یادبود مهاجــم آرژانتینى بود. زمانى که کاردیــف در دقیقه 5 دروازه 
میهمانش را باز کرد بازیکنان گل را به سالا تقدیم کردند. این اتفاق ها در 
حالى رخ داد که هیچ یک از آن ها سالا را نمى شناختند. علاوه بر این بازیکنان 

با پیراهنى که تصویر سالا بر آن نقش بسته بود خود را گرم کردند.

بعد از هفته اى نگران کننده و شکســتى ســنگین 
مقابل بورنموث، پیروزى 5-صفر برابر هادرســفیلد 
دقیقا واکنشــى بود که چلســى به آن نیاز داشت. 
پیروزى پرگل خانگى مقابل تیم ته جدولى شــاید 
شــگفتى بزرگى نبود اما هماهنگــى ادن هازارد و 
گونزالــو هیگواین در این بازى کــه هر کدام 2 گل 
زدند، نشــان از شکل گیرى یک زوج واقعى در خط 
حمله چلسى داشت. مائوریتسیو سارى که پیش از 
این بازى روزهاى ســختى را پشت سر گذاشته بود 
درباره نمایش 2 ستاره اش گفت: «به نظر من این 2 
بازیکن خیلى مناسب کنار هم بازى کردن هستند. 

گونزالو در این بازى نزدیک به ادن بازى کرد، چیزى 
که به هردوى شــان کمک کرد. این نوع بازى هم به 
نفع ادن است و هم به گونزالو کمک مى کند گل هاى 
بیشترى براى ما بزند.» هماهنگى هازارد و هیگواین 
اما از همان بازى بورنموث حتى در شکست سنگین 
4-صفر در استادیوم وایتالیتى به چشم آمد.  هازارد 
در ایــن بازى در 65 دقیقه اى که هیگواین در زمین 
حضور داشــت 7 بار توپ را بــه همبازى جدیدش 
رساند.  هازارد در تمام بازى هایى که این فصل کنار 
موراتا و ژیرو بازى کرده بود حتى یک بار هم به مرز 7 
پاس به این 2 مهاجم نرسیده بود. مقابل هادرسفیلد 

این آمار به 12 پاس رسید که 2 تا از آن ها هیگواین 
را در موقعیت گل زدن قرار داد. هیگواین نه مهاجمى 
خیلى ســریع و نه خیلى فیزیکى است اما تخصص 
او در بازى در نقش مهاجــم مرکزى که در جریان 
بازیسازى تیم هم شرکت مى کند، تفاوتى عمده براى 
چلسى در این هفته ایجاد کرد. هماهنگى و میل کنار 
هم بازى کردن هــازارد و هیگواین در آمارى دیگر 
هم کاملا به چشم مى آمد. ماه پیش موراتا در بازى 
مقابل ساوتهمپتون در طول 90 دقیقه فقط یک بار 
توپ را به ادن رســاند. هیگواین اما مقابل بورنموث 
7 بار هازارد را پیدا کرد و مقابل هادرســفیلد 9 بار. 

نکته حیاتى دیگر براى چلسى گلزن بودن هیگواین 
اســت. مشــکل بزرگ آبى هاى لندن در این فصل 
کنترل جریان بازى بدون استفاده از آن بود. سارى 
در تابستان با پیش بینى این شرایط علاقه زیادى به 
آوردن شــاگرد سابقش به استمفوردبریج داشت اما 
هیگواین بعد از پیوســتن به میــلان اعلام کرد در 
چلســى فقط مربى من را مى خواست اما در میلان 
همه من را مى خواستند. این رابطه بین هیگواین و 
روسونرى خیلى زود به پایان رسید و بعد از ماه ها گل 
نزدن او در سرى آ نهایتا دوران کوتاهش در سن سیرو 

هم به پایان رسید. 

غرش دوباره شیرهاى آبى هماهنگى خوب هیگواین و هازارد در خط حمله چلسى


